
Gelej Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

3/2017. (III.30) önkormányzati rendelet 
 
A közoktatási és szociális intézmények étkezési térítési díjának, valamint a házi gondozást 

igénylők térítési díjának megállapításáról 

 
 
Gelej Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
a)-ban, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §. (1) bekezdése, valamint a 
gyermekek védelme és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: 
Gyvt.) 29. §-ában írt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 
 
 

1. §. 
 
A rendelet Gelej Községi Önkormányzata tulajdonában lévő és általa fenntartott 
intézményekre terjed ki. 

 
2. §. 

 
A felnőtt és gyermekétkeztetést igénybevevők térítési díja napi ellátásonként a következők: 
 - Az óvodai étkezést igénybevevők gyermeke után fizetendő térítési díj 234 Ft/fő/adag. 

- Az egésznapos oktatás keretében biztosított étkezést igénybevevő iskolás gyermekek 
után fizetendő térítési díj 246 Ft/fő/adag. 

 - A szociális étkezésben résztvevők térítési díja:  
0 Ft-60000 Ft közötti jövedelműek esetén 303 Ft/fő/adag 
60.000 Ft feletti jövedelműek esetén 352 Ft/fő/adag . 

 - A felnőtt étkezők térítési díja 462 Ft/fő/adag. 
 - Ebéd házhozszállítás díja 85 Ft/fő/nap. 
 

3. § 
 
A gyermekétkeztetés térítési díjkedvezmények megállapításánál a Gyvt. 151. § kell 
alkalmazni. Az étkezési térítési díjakat előre tárgyhó 10. napjáig kell az intézmény 
házipénztárába befizetni. 
 

4. §. 
 
A házi segítségnyújtás igénybevétele ingyenes. 
 

5. §. 
 
Az étkezési térítési díjak az ÁFÁ-t nem tartalmazzák. Az étel házhozszállítás ÁFA mentes 
tevékenység. 
 
 
 
 
 
 



6. § 
 
 
Jelen rendelet 2017. április 01. nappal lép hatályba, hatálybalépéssel egyidőben a képviselő-
testület 2/2013. (IV.04.) számú rendelete Gelej Község Önkormányzatának a köznevelési és 
szociális intézmények étkezési térítési díjának, valamint a házi gondozást igénylők térítési 
díjának megállapításáról hatályát veszti. 
 

 
 
 
 

 Burainé Hajdu Éva      Demeterné Nyeste Erzsébet 
           jegyző       polgármester 
 
 
 
 
Kihirdetve: 2017. március 30. 
 
 
  Burainé Hajdu Éva 
         jegyző 


